Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-06/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 июня 2011 года

Дата составления протокола – 30 июня 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Партнерства - Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Партнерства - Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за июнь 2011г.

2. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2011г.

СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в июне 2011 года. Доложил, что все проверки за отчетный период

проведены в соответствии с планом проверок членов Партнерства на 2011 год.

Сообщил, что в мае 2011г. прекратили членство в Партнерстве два члена Партнерства,

проверки которых были назначены на июнь 2011г. в соответствии с План-графиком

контрольных мероприятий Партнерства на июнь 2011г., а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИнжГеоГИС» (рег.№ в реестре членов

065) на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства (вход.№659-ИП от

19 мая 2011г.);

2. Открытое акционерное общество «НПО «Промавтоматика» (рег.№ в реестре членов

054) на основании заявления о добровольном выходе из Партнерства (вход.№608-ИП от

03 мая 2011г.).

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

1.1. Представил на рассмотрение Акты выездных проверок членов Партнерства за июнь

2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 201
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Самара»

ПВ-21-

201/2011 от 24

июня 2011г.

2 008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-22-

008/2011 от 21

июня 2011г.

3 019
Общество с ограниченной ответственностью

«ВолгаГазпроект»

ПВ-23-

019/2011 от 22

июня 2011г.

4 101
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Саратовгазприборавтоматика»

ПВ-24-

101/2011 от 17

июня 2011г.

5 121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПВ-25-

121/2011 от 16

июня 2011г.

6 051
Открытое акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПВ-26-

051/2011 от 28

июня 2011г.

7 086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-БЭСТ»

ПВ-27-

086/2011 от 29

июня 2011г.

8 095
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Югорск»

ПВ-028-

095/2011 от 30

июня 2011г.

1.2. Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за

июнь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-170-

011/2011 от 02

июня 2011г.

2 049
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазавтоматика»

ПК-171-

049/2011 от 06

июня 2011г.

3 056
Закрытое акционерное общество «Научно-

производственная фирма «ДИЭМ»

ПК-172-

056/2011 от 10

июня 2011г.

4 069
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпромэнергодиагностика»

ПК-173-

069/2011 от 15

июня 2011г.

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

5 045

Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный центр

«Компьюлинк»

ПК-174-

045/2011 от 23

июня 2011г.

6 070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-175-

070/2011 от 17

июня 2011г.

7 074
Открытое акционерное общество  «Газпром

автоматизация»

ПК-176-

074/2011 от 23

июня 2011г.

8 075
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦентрСпецАвтоматика»

ПК-177-

075/2011 от 29

июня 2011г.

9 090

Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-178-

090/2011 от 28

июня 2011г.

10 096

Общество с ограниченной ответственностью

«Институт прикладных исследований газовой

промышленности»

ПК-179-

096/2011 от 30

июня 2011г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за июнь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 201
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Самара»

ПВ-21-

201/2011 от 24

июня 2011г.

2 008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-22-

008/2011 от 21

июня 2011г.

3 019
Общество с ограниченной ответственностью

«ВолгаГазпроект»

ПВ-23-

019/2011 от 22

июня 2011г.

4 101
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Саратовгазприборавтоматика»

ПВ-24-

101/2011 от 17

июня 2011г.

5 121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПВ-25-

121/2011 от 16

июня 2011г.

6 051
Открытое акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПВ-26-

051/2011 от 28

июня 2011г.

7 086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-БЭСТ»

ПВ-27-

086/2011 от 29

июня 2011г.

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

8 095
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Югорск»

ПВ-028-

095/2011 от 30

июня 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за июнь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-170-

011/2011 от 02

июня 2011г.

2 049
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазавтоматика»

ПК-171-

049/2011 от 06

июня 2011г.

3 056
Закрытое акционерное общество «Научно-

производственная фирма «ДИЭМ»

ПК-172-

056/2011 от 10

июня 2011г.

4 069
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпромэнергодиагностика»

ПК-173-

069/2011 от 15

июня 2011г.

5 045

Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный центр

«Компьюлинк»

ПК-174-

045/2011 от 23

июня 2011г.

6 070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-175-

070/2011 от 17

июня 2011г.

7 074
Открытое акционерное общество  «Газпром

автоматизация»

ПК-176-

074/2011 от 23

июня 2011г.

8 075
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦентрСпецАвтоматика»

ПК-177-

075/2011 от 29

июня 2011г.

9 090

Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-178-

090/2011 от 28

июня 2011г.

10 096

Общество с ограниченной ответственностью

«Институт прикладных исследований газовой

промышленности»

ПК-179-

096/2011 от 30

июня 2011г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Акты выездных проверок членов Партнерства за июнь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 201
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Самара»

ПВ-21-

201/2011 от 24

июня 2011г.

2 008

Закрытое акционерное общество проектный и

научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

ПВ-22-

008/2011 от 21

июня 2011г.

3 019
Общество с ограниченной ответственностью

«ВолгаГазпроект»

ПВ-23-

019/2011 от 22

июня 2011г.

4 101
Общество с ограниченной ответственностью фирма

«Саратовгазприборавтоматика»

ПВ-24-

101/2011 от 17

июня 2011г.

5 121
Общество с ограниченной ответственностью

«Нефтегазпроект - С»

ПВ-25-

121/2011 от 16

июня 2011г.

6 051
Открытое акционерное общество

«ВНИПИгаздобыча»

ПВ-26-

051/2011 от 28

июня 2011г.

7 086
Общество с ограниченной ответственностью

Научно-производственная фирма «Центр-БЭСТ»

ПВ-27-

086/2011 от 29

июня 2011г.

8 095
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Югорск»

ПВ-028-

095/2011 от 30

июня 2011г.

1.2. Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за июнь 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 011
Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»

ПК-170-

011/2011 от 02

июня 2011г.

2 049
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергогазавтоматика»

ПК-171-

049/2011 от 06

июня 2011г.

3 056
Закрытое акционерное общество «Научно-

производственная фирма «ДИЭМ»

ПК-172-

056/2011 от 10

июня 2011г.

4 069
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпромэнергодиагностика»

ПК-173-

069/2011 от 15

июня 2011г.

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 6

5 045

Общество с ограниченной ответственностью

«Дальневосточный региональный сервисный центр

«Компьюлинк»

ПК-174-

045/2011 от 23

июня 2011г.

6 070
Общество с ограниченной ответственностью

«ИМО»

ПК-175-

070/2011 от 17

июня 2011г.

7 074
Открытое акционерное общество  «Газпром

автоматизация»

ПК-176-

074/2011 от 23

июня 2011г.

8 075
Общество с ограниченной ответственностью

«ЦентрСпецАвтоматика»

ПК-177-

075/2011 от 29

июня 2011г.

9 090

Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильный научно-технический центр

«БИАТ»

ПК-178-

090/2011 от 28

июня 2011г.

10 096

Общество с ограниченной ответственностью

«Институт прикладных исследований газовой

промышленности»

ПК-179-

096/2011 от 30

июня 2011г.

По вопросу №2 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Трепалюк В.В., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на июль 2011г.:

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2011г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2011г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №П-КК-06/2/2011 от 30 июня 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 7

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на июль 2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин